



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 35.18/17/3358./17

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy oleju opałowego grzewczego do celów opałowych” numer sprawy: WZP-3358/17/134/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie 1:

Dlaczego Zamawiający żąda aby dostarczany olej był zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. 2014r. poz. 1547), jeżeli akt ten został uznany za uchylony?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zmawiający informuje, że:

- **pkt. 6 Rozdz. II SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„Dostarczany olej w każdym zadaniu musi spełniać normę **PN-C-96024:2011 (Przetwory naftowe-oleje opałowe)** oraz być zgodny z rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U.2016 r. poz. 2008).”

- **ust. 1 §3 Rozdz. XVII SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać olej zgodny z rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U.2016 r. poz. 2008) oraz spełniający normę **PN-C-96024:2011 (Przetwory naftowe - oleje opałowe)**.”

- **pkt. II załącznika nr 2 do SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„Dostarczany olej musi spełniać normę **PN-C-96024:2011 (dotyczy zadania nr 1 i 2)** (Przetwory naftowe - oleje opałowe), być zgodny z rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U.2016 r. poz. 2008) oraz powinien posiadać następujące właściwości:

- | | |
|---|--|
| ▪ gęstość w temp. 15°C | nie wyższa niż 860 kg/m ³ |
| ▪ wartość opałowa | nie niższa niż 42,6 MJ/kg |
| ▪ temperatura zapłonu | nie niższa niż 56°C |
| ▪ lepkość kinetyczna w temp.20°C | nie wyższa niż 6,00 mm ² /s |
| ▪ skład frakcyjny: | |
| 1. do 250°C destyluje | nie więcej niż 65% (V/V) |
| 2. do 350°C destyluje | nie mniej niż 85% (V/V) |
| ▪ temperatura płynięcia | nie wyższa niż - 20°C |
| ▪ pozostałości po koksowaniu z 10% pozostałości destylacyjnej | nie więcej niż 0,3% (m/m) |
| ▪ zawartość siarki | nie więcej niż 0,10% (m/m) |
| ▪ zawartość wody | nie więcej niż 200 mg/kg |
| ▪ całkowita zawartość zanieczyszczeń | nie więcej niż 24 mg/kg |
| ▪ pozostałość po spopieleniu | nie więcej niż 0,01% (m/m) |
| ▪ barwa | czerwona |

Pytanie 2:

Dlaczego Zamawiający posługuje się zamiennie dwoma numerami postępowania/sprawy/referencyjnymi (WZP-3836/16/193/AG; WZP-3358/17/134/AG)?

Który jest prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że prawidłowy nr referencyjny to WZP-3358/17/134/AG.

W załączeniu SIWZ po uwzględnieniu odpowiedzi na pytania.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA